



JHSF RIO BRAVO FAZENDA BOA VISTA CAPITAL PROTEGIDO FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO

Público Alvo: Investidores em geral	Data de início do fundo: 22/07/2013
	Valor Inicial da Cota (R\$): 100,00

Rentabilidade das Cotas

Mês/Ano	Patrimônio Líquido do Fundo (R\$)	Valor Patrimonial da Cota (R\$)	Quantidade de Cotas	Distribuição de Rendimento Mensal (R\$/Cota)	Rentabilidade % (Rendimento/Valor Patrimonial da Cota)	Rentabilidade % (Rendimento/Valor Inicial da Cota)	Rentabilidade Acumulada *
jul/13	125.662.458,26	100,20	1.254.164	0,152498373	0,152200%	0,152498%	0,152498%
ago/13	125.596.496,84	100,14	1.254.164	0,116931781	0,116764%	0,116932%	0,269430%
set/13	125.784.211,22	100,29	1.254.164	0,323152901	0,322208%	0,323153%	0,592583%
out/13	125.834.567,76	100,33	1.254.164	0,441175763	0,439710%	0,441176%	1,033759%
nov/13	126.138.691,55	100,58	1.254.164	0,649452382	0,645734%	0,649452%	1,683211%
dez/13	126.093.113,46	100,54	1.254.164	0,623401762	0,620056%	0,623402%	2,306613%
jan/14	126.577.077,75	100,93	1.254.164	1,007705241	0,998465%	1,007705%	3,314318%
fev/14	126.073.816,91	100,52	1.254.164	0,629436581	0,626154%	0,629437%	3,943755%
mar/14	126.278.696,57	100,69	1.254.164	0,765568333	0,760341%	0,765568%	4,709323%
abr/14	126.536.596,82	100,89	1.254.164	3,394174536	3,364127%	3,394175%	8,103498%
mai/14	126.260.523,95	100,67	1.254.164	0,757054840	0,751993%	0,757055%	8,860552%
jun/14	125.933.232,68	100,41	1.254.164	0,539365480	0,537152%	0,539365%	9,399918%
jul/14	125.909.912,39	100,39	1.254.164	0,491221193	0,489296%	0,491221%	9,891139%
ago/14	125.416.840,63	100,00	1.254.164	0,092962110	0,092962%	0,092962%	9,984101%
set/14	125.718.357,74	100,24	1.254.164	0,337122970	0,336313%	0,337123%	10,321224%
out/14	126.132.229,96	100,57	1.254.164	0,661375652	0,657622%	0,661376%	10,982600%
nov/14	125.923.000,01	100,40	1.254.164	0,499333879	0,497325%	0,499334%	11,481934%
dez/14	126.052.895,11	100,51	1.254.164	0,597348930	0,594333%	0,597349%	12,079283%
jan/15	126.391.177,15	100,78	1.254.164	0,863600851	0,856940%	0,863601%	12,942884%
fev/15	127.566.765,38	101,71	1.254.164	1,854174527	1,822919%	1,854175%	14,797058%
mar/15	125.354.683,63	99,95	1.254.164	1,311966227	1,312612%	1,311966%	16,109024%

* As rentabilidades acumuladas são calculadas sobre o valor inicial da cota.

AS INFORMAÇÕES CONTIDAS NESSE MATERIAL SÃO DE CARÁTER EXCLUSIVAMENTE INFORMATIVO, NÃO REPRESENTADO OFERTA OU PUBLICIDADE. FUNDOS DE INVESTIMENTO NÃO CONTAM COM GARANTIA DO ADMINISTRADOR DO FUNDO OU DO FUNDO GARANTIDOR DE CRÉDITO - FGC. AO INVESTIDOR É RECOMENDADO A LEITURA CUIDADOSA DO PROSPECTO E DO REGULAMENTO DO FUNDO, VERIFIQUE A TRIBUTAÇÃO APLICÁVEL. A RENTABILIDADE OBTIDA NO PASSADO NÃO REPRESENTA GARANTIA DE RENTABILIDADE FUTURA.



JHSF RIO BRAVO FAZENDA BOA VISTA CAPITAL PROTEGIDO FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO

Público Alvo: Investidores em geral	Data de início do fundo: 22/07/2013
	Valor Inicial da Cota (R\$): 100,00

Rentabilidade das Cotas

Mês/Ano	Patrimônio Líquido do Fundo (R\$)	Valor Patrimonial da Cota (R\$)	Quantidade de Cotas	Distribuição de Rendimento Mensal (R\$/Cota)	Rentabilidade % (Rendimento/Valor Patrimonial da Cota)	Rentabilidade % (Rendimento/Valor Inicial da Cota)	Rentabilidade Acumulada *
abr/15	127.027.340,66	101,28	1.254.164	1,400044897	1,382290%	1,400045%	17,509069%
mai/15	125.306.813,10	99,91	1.254.164	0,789562985	0,790253%	0,789563%	18,298632%
jun/15	125.300.009,12	99,90	1.254.164	0,823567670	0,824392%	0,823568%	19,122200%
jul/15	125.294.508,38	99,90	1.254.164	0,881575539	0,882433%	0,881576%	20,003775%
ago/15	125.308.904,33	99,91	1.254.164	0,703468125	0,704072%	0,703468%	20,707244%
set/15	125.685.816,96	100,21	1.254.164	0,303136310	0,302487%	0,303136%	21,010380%
out/15	126.084.781,49	100,53	1.254.164	0,623401762	0,620097%	0,623402%	21,633782%
nov/15	126.437.346,25	100,81	1.254.164	0,899649887	0,892385%	0,899650%	22,533431%
dez/15	126.682.640,68	101,01	1.254.164	1,097783460	1,086811%	1,097783%	23,631215%
jan/16	126.624.826,26	100,96	1.254.164	1,039760490	1,029838%	1,039760%	24,670975%
fev/16	127.000.541,54	101,26	1.254.164	1,346003626	1,329214%	1,346004%	26,016979%
mar/16	126.544.600,80	100,90	1.254.164	0,987687860	0,978882%	0,987688%	27,004667%
abr/16	125.980.850,64	100,45	1.254.164	0,509341779	0,507060%	0,509342%	27,514009%
mai/16	126.175.097,05	100,60	1.254.164	0,693459830	0,689290%	0,693460%	28,207469%
PL Médio dos últimos 12 meses:			126.093.326,96	Rentabilidade acumulada* dos últimos 12 meses			9,908836%

* As rentabilidades acumuladas são calculadas sobre o valor inicial da cota.

AS INFORMAÇÕES CONTIDAS NESSE MATERIAL SÃO DE CARÁTER EXCLUSIVAMENTE INFORMATIVO, NÃO REPRESENTADO OFERTA OU PUBLICIDADE. FUNDOS DE INVESTIMENTO NÃO CONTAM COM GARANTIA DO ADMINISTRADOR DO FUNDO OU DO FUNDO GARANTIDOR DE CRÉDITO – FGC. AO INVESTIDOR É RECOMENDADO A LEITURA CUIDADOSA DO PROSPECTO E DO REGULAMENTO DO FUNDO, VERIFIQUE A TRIBUTAÇÃO APLICÁVEL. A RENTABILIDADE OBTIDA NO PASSADO NÃO REPRESENTA GARANTIA DE RENTABILIDADE FUTURA.